
Sünni registreerimine 
Lapse sünd tuleb registreerida ühe kuu jooksul pärast sündi. Rae vallas saab lapse 
sündi registreerida Rae Vallavalitsuses (Aruküla tee 9 Jüri alevik). 

Alates 19.03.2020 saab rahvastikuregistri  toiminguid  teha 
ka www.rahvastikuregister.ee vahendusel (sh sünni registreerimine). Enam ei pea 
tulema vallamajja kohapeale. Sünni registreerimise avaldust saavad esitada nii 
abielus, mitteabielus kui ka üksikvanemad. 

PS! Lapse elukoht registreeritakse lapse sünni registreerimisel lapse emaga ühele 
aadressile. Lisaks riiklikule sünnitoetusele maksab Rae vald sünnitoetust, mille 
suurus on 320 eurot. 

Toetust antakse vastsündinu ja lapsendatud lapse vanemale, kui mõlema vanema 
elukohana rahvastikuregistris on olnud viimased kolm kuud enne lapse sündi Rae 
vald ja lapse elukohaks rahvastikuregistris on Rae vald. 

Sünnitoetuse saamiseks tuleb esita vastavasisuline taotlus ühelt vabalt valitud 
tee kaudu: 
• esitades avalduse valla iseteenidusportaalis; 
• esitades täidetud paberkandjal taotluse Rae Vallavalitsuse posti teel (Rae 

Vallavalitsus, Aruküla tee 9, Jüri alevik, 75301); 
• esitades täidetud ja digiallkirjastatud taotlus e-posti aadressile info@rae.ee 
• täites sünnitoetuse taotlus paberkandjal sündi registreerides Rae 

Vallavalitsuses. 

 Infoks  

Traditsioonina toimub vallavanema pidulik vastuvõtt kõigile uutele pisikestele 
vallakodanikele. Seal antakse igale perele kingituseks hõbelusikas, kuhu on 
graveeritud lapse eesnimi ning tema sünnipäev.  

Kui lapse sünd on registreeritud välismaal, siis tuleb vanematel pöörduda 
Perekonnaseisuameti poole registreerimaks lapse sündi Eesti rahvastikuregistris.  

Sünni registreerimise aluseks on Perekonnaseadus ja Perekonnaseisutoimingute 
seadus. 

Lisainfo sünni registreerimise ja nime valiku kohta on kättesaadav riigiportaalis. 

Vanema ja lapse hoo ldusõ igusega seonduv l i sa in fo rmats ioon on 
kättesaadav Justiitsministeeriumi kodulehel. 
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https://piksel.ee/spoku/rae/synnitoetus
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https://www.eesti.ee/et/perekond/rasedus-ja-vaeikelapseiga/suenni-registreerimine-ja-nime-valik/
https://www.just.ee/et/vanema-ja-lapse-hooldusoigusest

